[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023                                    пгт Селижарово                                           № 395
Об    отмене  постановления   администрации

Селижаровского района Тверской области                                                                         от  23.01.2019  №  09  «Об утверждении
административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на

территории Селижаровского района Тверской

области»

        На основании протеста Осташковского межрайонного природоохранного прокурора № 02-06-2023 от 18.10.2023 и во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
        1. Постановление администрации Селижаровского района Тверской области от 23.01.2019 № 9 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Селижаровского района Тверской области» отменить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Cелижаровского

муниципального округа                                                               М.П.Петрушихин